
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1022 DEL 15-09-2016

DETERMINAZIONE

N. 303 DEL 15-09-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Determinazione 232 del 22/06/2016. R.G. 730/2016: Acquisizione Conti
Giudiziali degli Agenti Contabili interni, esterni e consegnatari delle azioni anno 2015.
INTEGRAZIONE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 232 del 22/06/2016 R.G. 730 del
22/06/2016 con la quale si acquisiva e si parificava i conti giudiziali degli agenti contabili
interni, esterni e consegnatari delle azioni per l’anno 2015;

VISTO che in data 13 settembre 2016 protocollo n. 51687 è pervenuto il conto giudiziale di
Farmaservice srl, esercente per la riscossione delle tariffe del servizio di trasporto scolastico
prescuola e refezione scolastica e pertanto si ritiene opportuno integrare la sopra richiamata
determinazione;

DATO ATTO che il suddetto conto della gestione dell’agente contabile, modello 21, parifica
con le scritture contabili dell’ente;

VISTO che il relativo conto riferito all’anno 2015 deve essere trasmesso alla Corte dei Conti
Sezione Giurisdizionale per la Toscana, utilizzando il sistema informativo per la resa
elettronica dei conti (SIRECO), piattaforma informatica che permette la trasmissione in forma
digitale dei conti giudiziali da parte degli Enti;

RICHIAMATO altresì, il Decreto n. 3 del 21 giugno 2016 con cui il Sindaco ha attribuito al
Segretario Generale Dr. Lazzarini l'incarico di Dirigente ad interim del "Settore Risorse
Finanziarie e Organizzazione", a decorrere dal 3.6.2016 e fino a diverse disposizioni;



VISTO l’ordine di servizio n. 2 del 31.8.2016 con il quale il Dirigente del Settore Risorse
Finanziarie e Organizzazione ha delegato la sottoscritta dott.ssa Maria Sodi alla sottoscrizione
degli atti e provvedimenti di competenza del Servizio Ragioneria;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 207
del 24 ottobre 2014;

DETERMINA

di integrare la determinazione dirigenziale n. 232 del 22/06/2016 R.G. 730 del1.
22/06/2016 acquisendo le risultanze di Farmaservice srl, Agente Contabile Esteroi
anno 2015, debitamente firmato, e conservato in atti presso il Servizio Ragioneria,

di parificare, per quanto espresso al punto 1) alle risultanze delle scritture contabili2.
dell’Ente;

di trasmettere alla Corte dei Conti Sezione Giurisdizionale per la Toscana il relativo3.
giudizio di conto riferito all’anno 2015 utilizzando il sistema informativo per la resa
elettronica dei conti (SIRECO), piattaforma informatica che permette la trasmissione
in forma digitale dei conti giudiziali da parte degli Enti.

Sesto Fiorentino, 15-09-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 303 DEL 15-09-2016 - Reg. Gen. N. 1022 DEL
15-09-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione 232 del 22/06/2016. R.G. 730/2016: Acquisizione Conti
Giudiziali degli Agenti Contabili interni, esterni e consegnatari delle azioni anno 2015.
INTEGRAZIONE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-09-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 303 DEL 15-09-2016 - Reg. Gen. N. 1022 DEL
15-09-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


